1266 1190

proximos officij p[ro]p[ri]i p[re]senti p[ro]p[ri]a p[re]m[iss]ionis. Verminas libe-
rationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones appellaciones ac cam[er]a-
recationes faciendos, ac p[re]m[iss]a omnia p[re]m[iss]a simpliciter vel impliciter
evasionibus suspensionibus, fatalibus Juris p[re]scriptio[n]e Torrestis, bello, con-
ventiones, et alijs quibus Juris remedijs et defensis non subterfugiendo
nec modo quovis eundem Hac sua p[re]s[ent]e p[re]s[ent]e Regno p[re]s[ent]e o[mn]i mediantes

Viore laudis Sabbatho in Vigilia
Festi Sancti Mathia Apostoli

23/11
1669

no Dni Millesimo Sexcento Sexagesimo
Krukowska Inso Grabia Retrocedit

Comparans personaliter coram Officio et Audi p[re]s[ent]ibus p[re]s[ent]ibus p[re]s[ent]ibus
p[re]m[iss]ionem Inso Grabia Krukowska olim Inso Joannis Grabia sub-
iudicis Terrae p[re]m[iss]ionis p[re]s[ent]is relicta videlicet sana mente et corpore
existens a Terris Distinctibus, Inso Juris donibusq[ue] suis quibusvis
p[ro]p[ri]is et Competens recedendo. p[re]s[ent]em vero p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em p[re]m[iss]ionem
Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet seu successibus ac bonis suis
generatim omnibus totatis et plenarie incorporando, atq[ue] subiiciendo p[ro]-
lam libere, publice ac per exp[re]sum recognovit. Quia ipsa deo
et integro Jure suo videlicet de Inscriptio[n]e Episcopiana, per Inso
Joannem Casimiro Grabia p[re]dicti olim Inso subiudicis Terrae p[re]m[iss]ionis
m[iss]ionem filium sibi Recognoscenti coram Audi Varaviae in p[re]s[ent]e
qui Inso Inso Quinta post Festum Conversionis sancti Pauli Apostoli
proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo
super summam quatuordecim Millium florenor[um] polon[orum], eidem Inso Jo-
anni Casimiro Grabia ex summa originali Vigin[is] Quatuor Millium
florenor[um] polon[orum] per Inso Joannem Franciscum Proolum Kornialis, in bonis Villis
Dnechowce et Dunbowce modo obligatio super scripta olim Inso sub-
iudicis p[re]m[iss]ionis inscripte servicia facta et recognita, p[re]s[ent]em
ipsa summa quatuordecim Millium florenor[um] polon[orum] atq[ue] bonis summa eius
suevatis Cum omni p[re]m[iss]ionis Jure Dominio p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em et

p[re]s[ent]em

privilegia quavis, omnibusq; et singulis Insuper prelati originali
 obligatione et subsecuta Episcopalis conditione puniti Clausuli, articuli
 vultu huiusmodi ac nequibus universis, summa suprascripta bonorum
 summa eadem onerationum, utilitatum, fructuum, puenituum, reddituum, com-
 modis emolumentis obventionibus, utinamq; et pertinentiis generati-
 vniuersis nihil ex premissis sunt Dominus pnerari ac cuiusvis con-
 potens q; se Regne sulig succumbit, rater que piam alio reverentia
 seu exceptione, rater per pmissa omnia se Recognoscere puerne
 tant sibi tanquam. Hanc ex parte et defuto eid; Inno; Joanni
Primio Grabia, Sublagiferi Terni eius; Pons Episc; et rectoris
per Pons et reuocavit present. In quod quidem per Episc; ac bona
 Iure ead; et summa supriorum onerationum pter accepta iam ex nunc ead; re
 cognoscere pterato Episcopalis suo cuiusq; present coram officio pntenti-
 dat. et admittit realem Innominationem, et actialem pacificamq; pos-
 sessionem, per Inuicem quencumq; competens, et Nobiles suos die qua
 tunc voluenti officiose acceptab. Per ipsum Episcopatum suum eiusq;
 Potens hinc eadem bona, ac sus present Episc; sum manij condensatione
 cum omni Iure Dominio et utilitatibus tenendi, habendi, et posside-
 di, illisq; quiete et pacifice usufruendi, ac de suis suorumq; successo-
 rum quousvis bene placitis usufructus libere et effectiati conuer-
 tendi, sunt originali latus omnia iure complexens presentis que
 Cedit et trans per Vigore.

Grabia Fratri suo Cedit.

Comparens personam coram officio et actu present Caspion Episc; Ponsi
 Illud Inno; Joannes Primus Grabia Sublagifer Ternensis tanquam
 mente et corpore existens, a Terni Diatribus, Iuris, Iurisdotibusq;
 suis quibusvis propriis excogetis reideris. Presenti vero Caspioni Episc;
 tam Ponsi Iurisdoti quoad actum hunc attinet seum successoribus
 ac bonis suis generati omnibus rotati et plene incorporandi atq; sus-
 iuendis palam libere publice ac per expremum recognouit. Quia
 ipse